机械工业职业技能鉴定

电 梯 行 业 分 中 心
     文件

梯职鉴字【2016】57 号

关于全国第二届电梯维修工职业技能竞赛总决赛

获奖选手职业资格晋升的通知

各参赛队及选手：

由机械工业职业技能鉴定指导中心和机械工业职业技能鉴定电梯行

业分中心主主办，浙江省特种设备检验研究院、浙江省特种设备安全与节

能协会、杭州职业技术学院、杭州容安特种设备职业技能培训有限公司承

办的全国第二届电梯维修工职业技能竞赛总决赛，经过所有参赛企业、院

校、主办方、承办方、协办方和各支持单位的共同努力下，满载硕果，胜

利落下帷幕。对获奖选手隆重表彰的同时，对在总决赛中各项成绩均合格

的选手，颁发相应等级的职业资格证书。现将表彰结果公布如下：

一、 职业资格晋升人员名单

1、蔡剑云、郑利民、干旻旭荣获总决赛个人优胜一等奖的 3 名同志

符合晋升条件，晋升电梯维修工高级技师并颁发职业资格证书。

2、苟文美、董慧敏、周明、杨建华、周振钢、董小忠、郭岩、张晓

春、张鑫峰荣获总决赛个人优胜二等奖和获得第 4 名的钱江、获得第 5 名

的张卫国共计 11 名同志符合晋升条件，晋升电梯维修技师并颁发职业资

格证书。

      3、张钢、何久云、郑贤镯、陆海龙、彭承彬、夏生宇荣获总决赛

个人优胜三等奖的 6 名同志符合晋升条件，晋升电梯维修高级工并颁发

职业资格证书。

      4、孙海成同志荣获总决赛个人优秀奖符合晋升条件，晋升电梯维

修高级工并颁发职业资格证书。

5、王青胜、陈伟、柴强、魏彪、何强、朱广成、左可、胡志成、

刘桂通、邓星照、杨胜凡、欧阳峰、孟庆勇、杨召艳、文安、陆允强、屠

向明、张雨生、李连军 19 名同志决赛中成绩优秀符合晋升条件，晋升电

梯维修高级工并颁发职业资格证书。

6、李彬、贾世超、烟玉龙、张向峰、吴彬、史一生、高勇、马丁丁、

张军、魏晓亮、刘全勇、崔东东、李健、席志杰、梁杰平、黄灼源、余向

华、陈君良、李旺、虞天贞、李磊、陈三波、虞盛丰、叶玉勇、刘莳田、

廖树明、颜鑫 27 名同志决赛中成绩优秀符合晋升条件，晋升电梯维修中

级工并颁发职业资格证书。

二、职业资格证书办理说明

1. 提交材料

详见附件

2. 费用说明

1）为表彰和鼓励总决赛中成绩优异并获得优胜一等、二等、三等奖

的选手，机械工业职业技能鉴定电梯行业分中心专项补贴办证全部费用，

相应费用为高级技师 1200 元/人、技师 800 元/人、高级工 550 元/人。

2）其余选手按参加本届竞赛的全过程中（包括预赛、决赛、总决赛）

取得的最高职业资格等级颁发职业资格证书，办证的费用为高级工 550

元/人、中级工 260 元/人，请于 2017 年 1 月 20 日前提交材料并汇款到

指定账号，逾期不予补办。

三、汇款账号信息

银行帐号：0410000509264002946

开户名称：中国建筑科学研究院建筑机械化研究分院

开户银行：工商行河北省廊坊市金光支行

银行代码：102146016226

注意事项：汇款请注明电梯技术培训款、发票统一开增值税普通发票，

项目为“技术培训”。

 四、联系方式

     1、电话：0316-2055247

     2、联系人：郎婷

     3、地址：河北廊坊市广阳区金光道 61 号

4、电子邮箱: diantijianding@163.com

附件：《取证提交资料及说明》

二○一六年十二月二十八日